[image: Описание: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от______14.05.2025______№ ____652_______

                                        г. Коряжмы

О внесении изменений в постановление администрации города от 22.04.2025 №539 «Об определении дат выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях,
[bookmark: _GoBack]расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

Рассмотрев предложение отдела образования управления социального развития, руководствуясь рекомендациями Министерства Просвещения Российской Федерации, администрация города

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации города от 22.045.2025 №539 «Об определении дат выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях, расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», изложив п.1 в новой редакции:
«1. Установить даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях:
- день Последнего звонка – 24 мая 2025 года;
- день выдачи в общеобразовательной организации аттестатов об основном общем образовании   –  28 июня 2025 года;
- день выдачи в общеобразовательной организации аттестатов о среднем  общем образовании   –  28 июня 2025 года».

И.о. главы муниципального образования                               О.В.Заборский

image1.jpeg